g
iﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Decreton. 91

Oggetto:  Rinnovo borsa di studio — Dott. Mario MINASL

IL DIRETTORE GENERALE

¢ Visto il precedente provvedimento con il quale si ¢ provveduto ad attribuire la borsa di
studio al Dott. Mario MINASI, per lo svolgimento di attivita di studio e di ricerca
relativa allo studio dello stato di conservazione di edifici e beni monumentali, siti in
area di convergenza (regione Calabria), mediante sistemi di rilevamento, nell’ambito
del progetto di ricerca PON MASSIMO, con scadenza al 31/03/2015;

e vista la nota con la quale la Dott.ssa Francesca Quareni, Direttore della Sezione di
Bologna, propone il rinnovo della suddetta borsa di studio per altri due mesi a
decorrere dal 01/04/2015 con oneri a carico dei fondi messi a disposizione per il progetto
denominato “PON MASSIMO”;

» ravvisata la necessita di accogliere la proposta della Dott.ssa Quareni;

e vista la Delibera del Consiglio Direttivo n. 5.4.3.04 del 29/04/2004 con la quale si e fissato

l'importo delle borse di studio in € 1.228,88 lordi mensili;

visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

visto il Bilancio di previsione per I'esercizio finanziario di competenza ed in particolare

il codice 0583.010,

-]

DECRETA

e rinnovata per altri due mesi a decorrere dalla data del 01/04/2015, nell'ambito del
progetto PON MASSIMO e per le attivita di cui alle premesse, la borsa di studio attribuita
al Dott. Mario MINASI.

La spesa lorda di € 2.667,00 gravera sul codice 0583.010 del Bilancio di previsione
per l'esercizio finanziario di competenza, sul quale esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 18/03/2015
A

Dott. Massimo GHILARDI

b.s
TP/dv



